
             
              

 
 
 
 
 
 
 

               
 

“Yol hərəkəti haqqında”, “Qaçqınların və məcburi köçkünlərin (ölkə daxilində 
köçürülmüş şəxslərin) statusu haqqında”, “Turizm haqqında”, “Milli arxiv 
fondu haqqında”, “Bələdiyyələrin statusu haqqında”, “Özəl tibb fəaliyyəti 

haqqında”, “Yoluxucu xəstəliklərin immunoprofilaktikası haqqında”, 
“Azərbaycan Respublikasında vərəmlə mübarizə haqqında”, “Sağlamlıq 
imkanları məhdud şəxslərin təhsili (xüsusi təhsil) haqqında”, “Gənclər 

siyasəti haqqında” və “Əhalinin ekoloji təhsili və maarifləndirilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə 

 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq               
qərara alır: 

 
Maddə 1. “Yol hərəkəti haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 9, maddə 564; 2001, 
№ 5, maddə 298, № 11, maddələr 676, 698; 2002, № 1, maddə 9, № 8, maddə 463; 
2003, № 8, maddə 424; 2004, № 2, maddə 57, № 11, maddə 901; 2005, № 4, 
maddə 277, № 10, maddə 874, № 11, maddə 993; 2006, № 12, maddə 1027; 2007, 
№ 6, maddə 560, № 11, maddələr 1053, 1091; 2008, № 2, maddə 49, № 6, 
maddələr 453, 463, № 7, maddə 602; 2009, № 2, maddə 47, № 4, maddə 210,           
№ 12, maddə 948; 2010, № 7, maddə 598; 2011, № 2, maddə 71, № 4, maddə 255, 
№ 6, maddə 469, № 12, maddə 1097; 2012, № 5, maddə 402, № 7, maddə 671; 
2013, № 4, maddələr 362, 363, № 7, maddə 795, № 11, maddələr 1295, 1298; 
2014, № 4, maddələr 343, 346, № 5, maddə 467, № 11, maddə 1352; 2015, № 1, 
maddə 2, № 2, maddələr 76, 79, 105, № 5, maddə 502, № 6, maddə 686, № 11, 
maddələr 1256, 1276; 2016, № 11, maddələr 1758, 1784, 1795, № 12, maddə 
1993; 2017, № 2, maddələr 138, 150, № 5, maddə 727, № 8, maddə 1507, № 10, 
maddə 1774, № 12 (I kitab), maddə 2215; 2018, № 2, maddələr 143, 157, № 4, 
maddə 645, № 6, maddələr 1165, 1192, № 7 (I kitab), maddələr 1432, 1436, 1439; 
2019, № 1, maddə 46, № 6, maddə 997, № 7, maddə 1183, № 8, maddə 1376; 
2020, № 5, maddə 521, № 7, maddələr 827, 847, № 12 (I kitab), maddə 1425; 
Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 23 fevral tarixli 269-VIQD nömrəli Qanunu)  
9-1-ci maddəsinin I hissəsinin birinci cümləsində, 17-ci maddəsinin II hissəsinin 

http://e-qanun.az/framework/752
http://e-qanun.az/framework/624


 
 

2 

birinci cümləsində və 20-ci maddəsinin I hissəsində “səhiyyə” sözü “tibb” sözü ilə 
əvəz edilsin. 

 
Maddə 2. “Qaçqınların və məcburi köçkünlərin (ölkə daxilində köçürülmüş 

şəxslərin) statusu haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 7, maddə 392; 2001, № 11, 
maddələr 676, 699, № 12, maddə 731; 2007, № 11, maddə 1053; 2010, № 4, 
maddə 280; 2011, № 7, maddə 602; 2014, № 11, maddə 1340; 2015, № 10, maddə 
1104; 2017, № 1, maddə 30; 2019, № 1, maddə 9; 2020, № 7, maddə 827)                  
11-ci maddəsinin ikinci hissəsinin beşinci abzasında “səhiyyə orqanlarının” sözləri 
“müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun)” sözləri ilə 
əvəz edilsin. 

 
Maddə    3. “Turizm haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 7, maddə 394; 2004, 
№ 4, maddə 203, № 6, maddə 396; 2007, № 8, maddə 751; 2014, № 11, maddə 
1341; 2016, № 12, maddə 2035; 2017, № 6, maddə 1030, № 7, maddə 1276; 2018, 
№ 1, maddə 31; 2019, № 6, maddə 991; 2020, № 6, maddə 677) 14-cü maddəsinin 
ikinci cümləsində “səhiyyə, rabitə, daxili işlər orqanları” sözləri “rabitə, daxili işlər 
orqanları, tibb müəssisələri” sözləri ilə əvəz edilsin.  

 
Maddə  4. “Milli arxiv fondu haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 7, maddə 404; 2002, 
№ 12, maddə 706; 2004, № 2, maddə 57, № 4, maddə 199; 2006, № 2, maddə 64, 
№ 12, maddə 1005; 2007, № 1, maddə 4; 2009, № 5, maddə 308; 2010, № 7, 
maddə 579; 2011, № 2, maddə 71; 2012, № 11, maddə 1038; 2013, № 6, maddə 
615; 2015, № 11, maddə 1280; 2017, № 5, maddə 690; 2018, № 10, maddə 1965; 
2019, № 3, maddə 378, № 7, maddə 1183) 6-cı maddəsinin ikinci hissəsinin 
səkkizinci abzasında “səhiyyə” sözü “tibb” sözü ilə əvəz edilsin.  
 

Maddə   5. “Bələdiyyələrin statusu haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 7, 
maddə 405; 2001, № 11, maddələr 689, 690, № 12, maddə 736; 2002, № 5, maddə 
242; 2003, № 1, maddələr 11, 16, № 6, maddə 256; 2004, № 1, maddə 10, № 4, 
maddə 202, № 5, maddə 314, № 6, maddə 397; 2005, № 2, maddə 62; 2006, № 2, 
maddə 67, № 11, maddə 923, № 12, maddə 1005; 2007, № 11, maddələr 1053, 
1082; 2008, № 5, maddə 354; 2009, № 6, maddə 410; 2010, № 3, maddə 173, № 4, 
maddələr 275, 276; 2011, № 2, maddə 71, № 12, maddə 1074; 2012, № 6, maddə 
523; 2014, № 8, maddə 956, № 11, maddə 1376; 2015, № 2, maddələr 77, 88, № 5, 
maddə 485; 2017, № 1, maddə 3, № 5, maddə 707; 2018, № 1, maddə 28, № 11, 
maddələr 2196, 2218; 2019, № 8, maddə 1370; 2020, № 7, maddə 849)                   
33-cü maddəsinin 1-ci hissəsində “səhiyyə” sözü “tibb” sözü ilə əvəz edilsin. 
 

 


